
交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

1 A1040645TIA088
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/1 公開招標 勞務

清泉崗助航臺105年度員工餐廳

膳食勞務委外服務案
怡玲行 是 1,159,200 542,000 516,000 95.20%

2 A1040797TIA103
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/1 小額採購 財物

採購桃園航空氣象臺用之歐風

(ROTOLY-350C)碎紙機壹臺
淨寶電器行 是 11,675 11,500 11,500 100%

3 A1040798TIA104
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/1 共同供應契約 財物

採購桃園航空氣象臺用42~43型

LED液晶顯示器(HERAN HD-

43DC5)(附視訊盒)壹臺

台灣電器股份有限公司 是 10,457 10,457 10,457 100%

4 A1040824SEC219
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/1 小額採購 財物

台北近場管制塔臺購沙發組乙

組
大同現代家具有限公司 是 26,450 26,450 26,450 100%

5 A1040728KH142CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 高雄機場塔臺電梯整修案 日谷機電有限公司 是 422,000 270,000 270,000 100%

6 A1040728KH142CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 高雄機場塔臺電梯整修案 雄大電梯有限公司 否 422,000

7 A1040728KH142CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 高雄機場塔臺電梯整修案 佳生工程企業有限公司 否 422,000

8 A1040728KH142CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 高雄機場塔臺電梯整修案

六川電梯工業股份有限

公司
否 422,000

9 A1040732KH144KM
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 金門機場塔臺電梯整修案 日谷機電有限公司 是 338,600 300,000 293,000 97.67%

10 A1040732KH144KM
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1

公開取得報價

單或企畫書
財物 金門機場塔臺電梯整修案 威盛展業有限公司 否 338,600

11 A1040735KH145PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1 小額採購 勞務

南部園區270RT冰水主機用散熱

水塔風扇減速機組保養案
金日實業股份有限公司 是 96,600 96,000

12 A1040794KH156HC
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/1 小額採購 財物

恆春機場航電裝備及機場環境

遠端監控系統建置案
建驊科技有限公司 是 96,783 92,000

13 A1040769FN068K1
飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2015/12/1 小額採購 財物

花蓮機場LDA臺機房圍牆加裝鐵

刺網案
冠合興業社 是 70,818 65,000

14 A1040614TIA084
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/2 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區員工餐廳膳食委

外案

憶之香飲食店 是 2,042,400 910,000 834,000 91.65%



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

15 A1040614TIA084
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/2 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區員工餐廳膳食委

外案

宜呈企業社 否 2,042,400

16 A1040614TIA084
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/2 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區員工餐廳膳食委

外案

鑫豐團膳有限公司 否 2,042,400

17 A1040629SEC171
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/2

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺臺北地區105年度

園藝植栽盆景維護採購案
蜂田有限公司 是 629,800 624,000 620,000 99.36%

18 A1040629SEC171
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/2

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺臺北地區105年度

園藝植栽盆景維護採購案
百興園藝有限公司 否 629,800

19 A1040801SEC209
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/2 小額採購 財物

總臺濱江地區員工餐廳裝設塑

膠門簾與汰換不銹鋼截油槽蓋

案

展合實業有限公司 是 20,000 20,000 20,000 100%

20 A1040675KH133MK
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/2

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬公助航臺臺設

施場區105年度環境除草勞務委

外服務案

中華企業行 是 660,000 206,000 205,000 99.51%

21 A1040806KH159AA
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/2 小額採購 財物 高雄氣象臺採購A3碎紙機 向達企業股份有限公司 是 11,130 10,815

22 A1040832KH168PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/2

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

勞務

飛航服務總臺高雄裝修區臺105

年度空調機定期清洗保養維護

服務案

勝昌空調工程有限公司 是 1,200,000 287,000

23 A1040792IMC049C
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/2 小額採購 財物 什項設備-桌球發球機及桌球桌 大自在運動休閒精品店 是 29,999 27,800 27,800 100%

24 A1040765TP080T
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/2 小額採購 財物

汰換本屬大屯山助航臺週邊外

牆警告雙語標誌

偉因美術裝潢工程有限

公司
是 18,980 17,800 17,500 98.31%

25 A1040799FN071KK
飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2015/12/2 小額採購 財物

臺東裝修區臺104年年終什項設

備採購案

強生運動科技股份有限

公司
是 40,000 40,000

26 A1040800FN072KK
飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2015/12/2 小額採購 財物

臺東裝修區臺104年年終什項設

備(碎紙機1台)採購案
大有行 是 17,500 12,000

27 A1040803LG075
飛航服務總臺供

應室
2015/12/3 小額採購 財物

租用臺北市立民權國民中學架

設低空風切警報系統
臺北市立民權國民中學 是 30,000 30,000

28 A1040846TIA107
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/3 小額採購 財物

桃園機場塔臺80R/T空調附屬7

樓空調箱之控制盤處理機卡片

故障檢修案

洋茂科技有限公司 是 88,200 80,000

29 A1040814KH164HC
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/3 共同供應契約 財物

恆春助航臺直流變頻洗衣機採

購

大同綜合訊電股份有限

公司
是 12,680 12,680



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

30 A1040695TP072M
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖南竿助航臺

105年度環境清潔維護暨膳食勞

務委外服務案

人久氣電行 是 641,160 588,000 470,000 79.93%

31 A1040695TP072M
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖南竿助航臺

105年度環境清潔維護暨膳食勞

務委外服務案

玄通企業社 否 641,160

32 A1040695TP072M
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖南竿助航臺

105年度環境清潔維護暨膳食勞

務委外服務案

玄龍企業社 否 641,160

33 A1040695TP072M
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖南竿助航臺

105年度環境清潔維護暨膳食勞

務委外服務案

鼎坤營造有限公司 否 641,160

34 A1040719TP076R
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

105年度總臺區行政電腦及周邊

設備委外維護服務案
精準國際開發有限公司 是 831,600 822,000 718,578 87.42%

35 A1040719TP076R
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

105年度總臺區行政電腦及周邊

設備委外維護服務案
誠美國際股份有限公司 否 831,600

36 A1040719TP076R
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/3

公開取得報價

單或企畫書
勞務

105年度總臺區行政電腦及周邊

設備委外維護服務案
金溫股份有限公司 否 831,600

37 A1040865ENG048
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/4 小額採購 財物 採購冷氣機1部 柏威企業有限公司 是 27,900 27,900 27,900 100%

38 A1040826KH165CY
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/4 小額採購 財物 嘉義0566-QH公務車輛輪胎汰換 所陞輪胎行 是 15,600 15,600 14,400 92.31%

39 A1040818IMC051E
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/4 小額採購 財物 什項設備-分離式冷氣機採購案 丞廷企業有限公司 是 99,400 97,500

40 A1040720TP077N
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/4

公開取得報價

單或企畫書
勞務

臺北助航臺所轄定位臺暨松山

機場進場燈區域105年度環境清

潔綠化暨割草等勞務委外服務

案

善群實業工程行 是 196,800 128,400 128,400 100%

41 A1040720TP077N
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/4

公開取得報價

單或企畫書
勞務

臺北助航臺所轄定位臺暨松山

機場進場燈區域105年度環境清

潔綠化暨割草等勞務委外服務

案

易明有限公司 否 196,800



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

42 A1040720TP077N
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/4

公開取得報價

單或企畫書
勞務

臺北助航臺所轄定位臺暨松山

機場進場燈區域105年度環境清

潔綠化暨割草等勞務委外服務

案

協泰園藝有限公司 否 196,800

43 A1040836TIA106
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/7 小額採購 財物

採購桃園飛航諮詢臺用空氣清

淨機壹臺
燦坤實業股份有限公司 是 20,500 17,800

44 A1040795ENG045
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/7

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

勞務
北部及南部飛航服務園區不中

斷電源系統維護服務

盈正豫順電子股份有限

公司
是 1,230,600 1,175,000 1,170,000 99.57%

45 A1040623KH108AA
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/7 公開招標 勞務

飛航服務總臺南部飛航服務園

區105年度員工膳食勞務委外服

務案

道敏企業有限公司 是 5,850,000 1,810,000 1,749,000 96.63%

46 A1040623KH108AA
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/7 公開招標 勞務

飛航服務總臺南部飛航服務園

區105年度員工膳食勞務委外服

務案

永暄工程有限公司 否 5,850,000

47 A1040810KH162AA
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/7 小額採購 工程

南部園區景觀池循環水改接工

程
盟功工程有限公司 是 29,925 28,500

48 A1040831KH167PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/7 小額採購 財物

高雄區臺所屬機電設備臺高壓

高阻計採購案
耕紋貿易股份有限公司 是 29,925 29,000

49 A1040833KH169PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/7 小額採購 勞務

105年度高雄區臺(高雄地區)高

壓供電設備檢驗維護服務案

高雄機電顧問股份有限

公司
是 82,190 75,000

50 A1040828TP082M
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/7 小額採購 財物

檢修馬祖助航臺(北竿)DVCSS

VCS3025 TMCS監控維護主機乙

部

江華機電有限公司 是 98,000 97,500 97,000 99.49%

51 A1040714LG060
飛航服務總臺供

應室
2015/12/8

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

財物
桃園及松山機場低空風切警報

系統備份件1批採購案

神通資訊科技股份有限

公司
是 3,500,000 3,100,000 3,100,000 100%

52 A1040751LG067
飛航服務總臺供

應室
2015/12/8

公開取得報價

單或企畫書
財物

臺東機電臺及金門馬祖助航臺

機場燈光料件採購案

祥任行科技工程有限公

司
是 250,000 243,000 242,000 99.59%

53 A1040738ENG041
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/8

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

勞務
105年度及106年度薪資作業系

統委外維護服務案
瑋騰資訊股份有限公司 是 840,000 820,000 820,000 100%

54 A1040834KH170PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/8 小額採購 勞務

105年度高雄區臺(屏東馬公地

區)高壓供電設備檢驗維護服務

案

高雄鳳山機電股份有限

公司
是 73,280 69,000



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

55 A1040706TP074R
飛航服務總臺臺

北裝修區臺
2015/12/8 小額採購 勞務

飛航服務總臺松山雷達臺105年

度電梯維護保養委外服務案

永大機電工業股份有限

公司大樓系統分公司
是 64,000 61,000 60,000 98.36%

56 A1040697LG057
飛航服務總臺供

應室
2015/12/9

公開取得報價

單或企畫書
財物

臺北臺東高雄機電臺及馬公助

航臺機場燈泡採購案

祥任行科技工程有限公

司
是 230,000 195,220 195,220 100%

57 A1040835SEC222
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/9 小額採購 財物

總臺濱江地區105年飲用水設備

保養合約
賀眾企業股份有限公司 是 32,550 32,550

58 A1040839SEC224
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/9 小額採購 勞務

總臺濱江地區各辦公廳舍內部

及周邊 環境杜絕鼠害防治作業

日月新環保企業有限公

司
是 24,000 24,000 24,000 100%

59 A1040841SEC226
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/9 小額採購 勞務

105年度濱江地區各辦公廳舍內

部及周邊 環境消毒及驅離蛇類

作業

優豪病媒防治有限公司 是 30,000 30,000 30,000 100%

60 A1040808IMC050A
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/9 小額採購 勞務

105年北部飛航服務園區安全監

視系統委外維護案
宏翌電子有限公司 是 98,910 97,650

61 A1040808IMC050A
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/9 小額採購 勞務

105年北部飛航服務園區安全監

視系統委外維護案
宏翌電子有限公司 否 98,910

62 A1040825IMC052E
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/9 小額採購 勞務

北部飛航服務園區LTM-A散熱風

扇更換案

盈正豫順電子股份有限

公司
是 34,898 30,000

63 A1040615TIA085
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/10 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區清潔維護委外服

務案

宜呈企業社 是 3,204,000 1,480,000 1,477,000 99.80%

64 A1040615TIA085
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/10 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區清潔維護委外服

務案

臻強興業有限公司 否 3,204,000

65 A1040615TIA085
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/10 公開招標 勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺105

年度桃園地區清潔維護委外服

務案

香積企業社 否 3,204,000

66 A1040815TIA105
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/10 小額採購 工程

桃園機場低空風切警報系統接

地改善及既有測風塔高空警示

燈更新案

采音企業有限公司 是 44,258 43,000

67 A1040704SEC187
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/10

公開取得報價

單或企畫書
財物

飛航服務總臺濱江地區餐廳與

視聽室家具採購案
嘉宸工程行 是 400,000 389,400 389,400 100%

68 A1040840SEC225
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/10 共同供應契約 勞務

本總臺翔安地區105年度保全工

作委外服務
亞東保全股份有限公司 是 1,391,424 1,391,424 1,391,424 100%

69 A1040842SEC227
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/10 小額採購 勞務

總臺濱江地區員工餐廳休息室

與視聽室傢俱搬運案
康福搬家貨運有限公司 是 20,000 20,000 20,000 100%



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

70 A1040844KH172CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/10 小額採購 勞務

高雄區臺作業車4075-QE送廠維

修案
安欣加股份有限公司 是 13,400 13,000

71 A1040843SEC228
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/11 小額採購 勞務

105年度總臺濱江地區舊行政大

樓暨新辦公大樓電梯委外維護

保養乙案

立穩機電技術股份有限

公司
是 84,000 84,000

72 A1040847SEC230
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/14 小額採購 財物

104年終業務交流之需求，辦理

採購「紀念品」

陳德利茶葉股份有限公

司
是 40,000 40,000

73 A1040854SEC235
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/14 小額採購 財物

採購本總臺濱江地區自有監視

系統
隆康實業有限公司 是 97,500 97,500 97,500 100%

74 A1040855SEC236
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/14 共同供應契約 財物

濱江地區監視系統輸出用螢幕2

臺
聯吉科技有限公司 是 17,366 17,366 17,366 100%

75 A1040849SEC231
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/15 小額採購 工程

北部飛航服務園區南側停車格

地磚走道鋪設金鋼砂
采音企業有限公司 是 65,000 65,000 65,000 100%

76 A1040851SEC232
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/15 小額採購 財物 總臺長室木製辦公桌邊櫃 嘉宸工程行 是 26,000 25,000 25,000 100%

77 A1040853SEC234
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/15 小額採購 財物

濱江地區員工餐廳防焰陽光捲

簾
百事達窗飾有限公司 是 75,000 75,000 75,000 100%

78 A1040856SEC237
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/15 共同供應契約 財物

年終歲末聯誼活動-萊爾富國際

股份有限公司商品禮券

萊爾富國際股份有限公

司
是 316,245 316,245

79 A1040663KH123CY
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/15 公開招標 勞務

飛航服務總臺嘉義助航臺105年

度環境清潔維護勞務委外服務

案

宇捷清潔有限公司 是 1,263,000 365,000 365,000 100%

80 A1040663KH123CY
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/15 公開招標 勞務

飛航服務總臺嘉義助航臺105年

度環境清潔維護勞務委外服務

案

沐信環境工程有限公司 否 1,263,000

81 A1040809KH161PW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/15

公開取得報價

單或企畫書
勞務

高雄機場跑滑道嵌入式燈具維

護服務案
永暄工程有限公司 是 924,720 285,000 282,000 98.95%

82 A1040852SEC233
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/16 小額採購 財物

總臺濱江地區員工餐廳不銹鋼

回收槽汰換案
展合實業有限公司 是 16,500 16,500 16,500 100%

83 A1040701ENG038
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/16

公開取得報價

單或企畫書
勞務

105年度庫存管理系統及財產管

理系統委外維護服務案
瑋騰資訊股份有限公司 是 800,000 780,000 780,000 100%

84 A1040862ENG047L1
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/16 小額採購 勞務

105年度飛航服務總臺常年法律

顧問
萬國法律事務所 是 90,000 90,000 90,000 100%

85 A1040702LG059
飛航服務總臺供

應室
2015/12/17

公開取得報價

單或企畫書
勞務

飛航服務總臺心理諮商委託專

業服務案

中崙諮詢中心心理諮商

所
是 400,000 397,000 397,000 100%

86 A1040829KH166AA
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/17 小額採購 勞務 高雄新塔臺105年度電梯保養案 日谷機電有限公司 是 75,873 42,000



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

87 A1040838KH171KM
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/17 小額採購 勞務 金門塔臺105年度電梯保養案 日谷機電有限公司 是 75,873 41,667

88 A1040858SEC239
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/18 共同供應契約 財物

105年度本總臺各單位學術性期

刊訂閱
紫藤圖書社 是 50,751 50,751 50,751 100%

89 A1040859SEC240
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/18 小額採購 財物 105年濱江地區報紙訂閱費用 平安書報社 是 46,800 46,800

90 A1040860SEC241
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/18 小額採購 勞務

105年度總臺濱江地區有線電視

設置費用

金頻道有線電視股份有

限公司
是 76,440 76,440

91 A1040861SEC242
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/18 共同供應契約 財物 105年度總臺一般雜誌訂閱費用 紫藤圖書社 是 227,765 227,765

92 A1040816ENG046
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/18

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

財物
飛測系統差分式全球定位系統

(DGPS)參考站採購案

祥任行科技工程有限公

司
是 9,750,000 9,500,000 9,480,000 99.79%

93 A1040848FN073K1
飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2015/12/18 小額採購 勞務

105年度花蓮HW臺機房保全系統

服務案

中興保全股份有限公司

花蓮分公司
是 42,000 40,000

94 A1040869TIA108
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/21 小額採購 勞務

清泉崗助航臺電力系統設備委

外檢驗服務案

台堡機電顧問股份有限

公司
是 81,000 81,000 81,000 100%

95 A1040867SEC244
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/21 共同供應契約 財物

臺北近場管制塔臺購置液晶顯

示器
冠成家電有限公司 是 18,173 18,173 18,173 100%

96 A1040767KH152CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/22

公開取得報價

單或企畫書
工程 壽山通信機房接地改善案 永暄工程有限公司 是 652,075 635,000 635,000 100%

97 A1040767KH152CW
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/22

公開取得報價

單或企畫書
工程 壽山通信機房接地改善案 建驊科技有限公司 否 652,075

98 A1040864SEC243
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/23 小額採購 工程

北部飛航服務園區第一會議室

外牆牆面油漆修繕
宜呈企業社 是 46,000 46,000 46,000 100%

99 A1040643ENG031
飛航服務總臺航

電技術室
2015/12/23

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

勞務
北部飛航服務園區及桃園裝修

區臺機電設備維護服務
軒如工程有限公司 是 17,204,947 15,000,000 15,000,000 100%

100 A1040871SEC245
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/24 小額採購 財物 臺北近場管制塔臺購置床組2組 菲夢絲床業有限公司 是 38,180 38,180 38,180 100%

101 A1040863KH173KM
飛航服務總臺高

雄裝修區臺
2015/12/24 小額採購 工程

金門塔臺建築物防火避難設施

與設備安全檢查缺失改善案
天成巧匠工程有限公司 是 32,625 32,000

102 A1040870TIA109
飛航服務總臺桃

園裝修區臺
2015/12/25

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

財物
強生CS-3005 競速飛輪健身車

採購案

強生運動科技股份有限

公司
是 29,800 29,800 29,800 100%



交通部民用航空局飛航服務總臺104年12月份採購案件一覽表

序號 標案案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/

底價

103 A1040872SEC246
飛航服務總臺秘

書室
2015/12/28 共同供應契約 勞務 105年度公務汽機車保險

臺灣產物保險股份有限

公司
是 833,985 8,339,855 682,586 8.18%

104 A1040681IMC038B
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/28

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

勞務
飛航管理系統原廠委外維護服

務案

澳洲商達利思企業股份

有限公司台灣分公司
是 98,000,000 90,000,000 88,000,000 97.78%

105 A1040873FN074KK
飛航服務總臺臺

東裝修區臺
2015/12/28 小額採購 財物

花蓮助航臺104年度年終冷氣設

備採購(分離式冷氣機1台)

大同綜合訊電股份有限

公司台東分公司
是 20,000 19,693 19,693 100%

106 A1040588IMC036H
飛航服務總臺資

訊管理中心
2015/12/29

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

勞務
飛航服務業務網路暨飛航管理

系統網路委外維護服務案
麟銳股份有限公司 是 9,960,000 9,850,000 9,850,000 100%


